РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ  РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  мая 2020г.№ 8
с.Новая Уда

« О внесении изменений в постановление № 24 от 04.мая 2017г. «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения Новоудинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»».

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации,  Указом Президента Российской Федерации  от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьями 24,48 Устава, администрация Новоудинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 «1.Продлить срок представления  сведений о доходах, расходах, об имуществе и   обязательствах   имущественного   характера  за  отчетный   период с 1 января по 31 декабря 2019 г., предусмотренный Положением о предоставлении лицом, поступающим на должность  руководителя муниципального  казенного учреждения культуры, а также руководителем муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Новоудинского сельского поселения, утвержденным постановление от 04 мая 2017 № 24 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения и руководителем муниципального учреждения Новоудинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,  до 1 августа 2020 г. включительно.».
2. Распространить действие настоящего постановления  о  продлении срока предоставления сведений  на правоотношения, возникшие с 30.04.2020 года.
3.  . Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Новоудинские вести» и разместить на официальном  сайте муниципального образования http://новоудинское.рф/.
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу администрации Новоудинского муниципального образования.

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Новоудинского сельского поселения                                   Г.А.Бакляк